第73回全日本障害馬術大会2021 PartII
選手の交代届（フォームB）
（日程変更に伴う交代）
障害馬術本部実行委員会　御中
申請責任者
所属団体名
携帯電話番号
下記の通り、参加申し込みのない選手への交代を申請いたします。
記
現在の申し込み
	選手名

	出場競技名

	申し込み馬匹名

交代選手
	選手名

	騎乗者資格
	Ａ　　・　　Ｂ

	完走実績
MC&MDは1回

ダービーは1回
内国産は2回
	大会名
競技名
グレード

	大会名
競技名
グレード

この用紙は、2021年12月6日（月）までに実行委員に提出してください。
提出先：03-3297-5617 (FAX)/ jefjumping@yahoo.co.jp（メール）